MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

EDITAL 5/2020 –  RETIFICA O EDITAL 4/2020

ELEIÇÕES DE REPRESENTANTES PARA O CONSELHO DE EXTENSÃO DO CEFET-MG

O Presidente da Comissão Eleitoral Central (CELC), no uso das atribuições que foram conferidas pela

Portaria DIR-780/20, de 20 de novembro de 2020, torna público a retificação do Edital 4/2020, com

ajustes  na  “Ficha  de  Inscrição  para  Eleição  dos  Representantes  para  o  Conselho  de  Extensão”,

contante no Anexo II, conforme indicado a seguir:

ANEXO II
FICHA DE INSCRIÇÃO PARA ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES PARA O

CONSELHO DE EXTENSÃO (CEx)
(Legislatura 2020-2022)

ASSINALE COM UM “X” A REPRESENTAÇÃO QUE PRETENDE CONCORRER

Representantes dos docentes do Ensino Profissional e Tecnológico

Representantes dos docentes da Graduação

Representantes dos docentes da Pós-Graduação

Representantes dos docentes Extensionistas

Representantes dos servidores Técnico-Administrativos em Educação

CHAPA

Nome completo SIAPE Telefone

Titular

Suplente

Declaro ter pleno conhecimento e concordância com as normas constantes do Edital para
Eleição dos Representantes do Conselho de Extensão do CEFET-MG.

Local: ______________________________ , ___ de ____________________de ______.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

Belo Horizonte, 15 de dezembro de 2020

Ulisses Cotta Cavalca
Presidente da Comissão Eleitoral Central – CELC

Clausymara Lara Sangiorge
Membro

Fábio Vasconcelos Lima Pereira
Membro

Hermes de Souza Costa
Membro

Sávio Evaristo de Souza Santos
Membro

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/12/2020

EDITAL Nº 546/2020 - CELC (11.36.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/12/2020 18:21 )
CLAUSYMARA LARA SANGIORGE

ASSISTENTE - TITULAR

CELC (11.36.02)

Matrícula: 392392

 (Assinado digitalmente em 15/12/2020 18:46 )
FABIO VASCONCELOS LIMA PEREIRA

ASSISTENTE - TITULAR

CELC (11.36.02)

Matrícula: 1569075

 (Assinado digitalmente em 15/12/2020 18:25 )
HERMES DE SOUZA COSTA

ASSISTENTE - TITULAR

CELC (11.36.02)

Matrícula: 2528912

 (Assinado digitalmente em 15/12/2020 18:28 )
SAVIO EVARISTO DE SOUZA SANTOS

ASSISTENTE - TITULAR

CELC (11.36.02)

Matrícula: 2190662

 (Assinado digitalmente em 15/12/2020 18:16 )
ULISSES COTTA CAVALCA

COORDENADOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CELC (11.36.02)

Matrícula: 3610647

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 546 2020 EDITAL 15/12/2020 39857fc6d8

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf